
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CAMPUS DE CURITIBANOS 

CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS 

 

 

PORTARIA N° 170/2025/CCR/CBS, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2025. 

 

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA 

CATARINA, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria n.º 2693/2024/GR, de 

18 de dezembro de 2024, 

 

RESOLVE: 

 

Art.1º DESIGNAR a comissão examinadora para o Processo Seletivo Simplificado Edital 

037/2025/DDP, processo nº 23080.062107/2025-61 - Campo de conhecimento: 

Medicina Veterinária / Clínica e Cirurgia Animal / Medicina de Animais Selvagens e 

Companhia não Convencionais, conforme listagem abaixo: 

 

Nome Função 

Prof. Malcon Andrei Martinez Pereira Presidente 

Profa. Marcy Lancia Pereira Membro titular 

Prof. Alexandre de Oliveira Tavela Membro titular 

Profa. Cibely Galvani Sarto Membro suplente 

Profa. Sandra Arenhart Membro suplente 

Profa. Vanessa Sasso Padilha Membro suplente 

 

 

 

 

 

GUILHERME JURKEVICZ DELBEN 


		2025-11-27T18:24:28-0300




